
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-176 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-188/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1489/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Джерман, ЕКАТТЕ 20763, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. „СЕРДАРСКИ - 2021“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 100.550 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 112.400 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 14, 21, 22, 27, 33, 34, 43, 44, 

51, 56, 71, 72, 87, 92, 42, 52, 20, 45  

Обща площ: 212.953 дка 

 

2. КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 108.907 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 30.608 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 17, 37, 40, 59, 60, 69, 9 

Обща площ: 139.523 дка 

 

3. КРАСИМИР СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.143 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.674 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 55, 73, 3  

Обща площ: 33.819 дка 

 

4. НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 190.572 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 200.797 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 16, 18, 

19, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 35, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 53, 54, 57, 61, 63, 64, 65, 70, 

74, 78, 79, 80, 85, 91, 15, 36, 28, 39, 68, 38 

Обща площ: 391.387 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Джерман, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Джерман, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-176/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Джерман, 
ЕКАТТЕ 20763, община Дупница, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   51.34 3.370 47.18 АГЧ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   51.2 2.798 39.17 КДК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   51.7 2.683 37.57 ГСТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11 51.4 2.298    ИСИ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   51.3 1.558 21.81 КНД 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   51.6 1.542 21.59 СГС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 11   51.5 1.466 20.53 ГСТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14   24.37 4.190 58.66 СЯЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14 24.39 2.351    НВЯ и др. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14   24.38 1.978 27.69 ЕНВ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14 24.35 1.725    НВЯ и др. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14   24.25 1.621 22.69 ВСВ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14   24.36 1.613 22.58 СЯЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14   24.60 0.770 10.79 ЛНК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14   24.26 0.628 8.79 НКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 14 24.58 0.123    КГК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 21   51.13 1.432 20.04 ЗСЗ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 21   51.25 1.080 15.12 КСЧ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 21   51.26 0.946 13.24 КСД 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 21   51.28 0.624 8.74 ИСД 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.87 7.226    ПСП 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.32 6.684    КЯМ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.31 4.449    КНС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.26 4.202    НМШ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.27 4.200    ТНР 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.28 3.460    ККС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.38 3.014    ИИК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.24 2.890    ЗХГ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.19 2.736 38.30 СНС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.8 2.627 36.78 НКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.29 2.535 35.49 СНС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.66 2.500    СГБ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.37 2.243    СИО 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.33 1.966    КАК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.23 1.831    ПВГ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.62 1.694    КЯК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.93 1.524 21.33 ВИТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.34 1.402 19.63 БНС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.35 1.388 19.43 МНС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.36 1.374 19.24 ДНС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.67 1.368 19.16 ЙКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.9 1.299    БЗТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.63 0.984    АКК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.7 0.938 13.13 ЙКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.6 0.911    АКК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.5 0.881 12.33 КГК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.97 0.872 12.20 ЯЛТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.25 0.815 11.42 МПГ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.21 0.574    АКК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.22 0.562 7.87 ЙКС 



" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22 22.20 0.561    ККС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.95 0.377 5.27 КИТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 22   22.89 0.293 4.10 ЙКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 27   27.35 3.225 45.14 ПНИ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 27   27.18 1.953 27.34 ПНИ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 27 27.34 1.839    ССФ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 27   27.4 1.798 25.17 ПГС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 27   27.57 1.712 23.96 НСФ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 27   27.74 0.769 10.76 АСД 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 33 28.31 1.860    ГИБ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 33   28.32 1.859 26.03 ГИР 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 33   28.18 1.623 22.73 ИИС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 33 28.17 1.265    РИК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 33   28.16 0.830 11.61 ГЯК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 33 28.71 0.821    КЯК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 34 28.10 2.185    ЯСЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 34   28.9 2.157 30.20 МИИ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 34   28.11 0.670 9.38 АНЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 34   28.69 0.661 9.25 ИНЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 34   28.70 0.627 8.78 ГНЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 43   24.62 3.793 53.10 АНБ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 43   24.49 2.467 34.53 НВЗ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 43   24.47 1.687 23.62 ЖТК и др. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 43 24.48 1.278    ЙГК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 44   24.45 4.142 57.98 ДНК и др. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 51   28.13 2.988 41.84 КСС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 51   28.14 2.960 41.44 ГИР 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 51   28.12 2.113 29.59 БСС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 51   28.57 0.571 8.00 МНИ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56 21.57 2.981    ГВТ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56 21.51 1.794    КАК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56 21.46 1.677    КАК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56 21.52 1.558    НМШ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56   21.56 1.260 17.64 ДКП 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56   21.55 1.259 17.63 САК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56   21.75 1.111 15.55 ЙКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56 21.59 1.107    АКК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56 21.53 0.663    АСЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56   21.54 0.663 9.28 КАЦ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56   21.47 0.629 8.81 ДКП 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 56   21.48 0.628 8.80 ГАК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 71 27.58 6.638    ЕММ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 71 27.56 2.669    ДИМ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 71 27.21 2.195    ЕММ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 71 27.19 1.975    ВЯЦ и др. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 71   27.75 1.075 15.05 БКН 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 72   28.81 2.752 38.53 ХИВ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 72   28.37 1.129 15.80 НСА 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 72 28.79 0.479    КЯК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 72   28.78 0.479 6.70 ГЯК 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 87   22.83 2.153 30.14 ДЛС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 87   22.85 0.474 6.64 КЛС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 87   22.101 0.453 6.34 НАГ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 87   22.99 0.177 2.48 НКС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 92   51.23 1.211 16.96 ДИС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 42 28.7 4.429    ВБЦ и др. 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 52   21.24 2.245 31.43 СХЯ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 20   21.12 4.872 68.21 ВИБ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 20   21.17 3.233 45.26 ЕХБ 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 45 21.22 3.714    ДСА 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 45 21.21 1.153    СИС 

" СЕРДАРСКИ - 2021" ЕООД 45 21.20 1.086    АИС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   100.550  112.400 1573.60  

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.48 4.528    ЙСП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.44 4.509    АЗП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.49 1.650    ИГП 



КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.26 1.505    ГИБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8   29.33 1.483 20.76 МНС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.39 1.200    ЕЙЖ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8   29.27 1.072 15.01 ГИК 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8   29.29 1.040 14.56 БИК 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.28 1.040    КИК 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8   29.42 1.012 14.17 СВИ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8   29.35 0.862 12.07 СВИ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8 29.25 0.745    СХЯ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 8   29.32 0.188 2.64 ГЗЛ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17   20.17 3.831 53.63 ГИР 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.10 3.061    РМБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.14 1.824    ВИП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17   20.4 1.277 17.88 НТН и др. 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.9 1.234    ВИП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17   20.16 0.964 13.49 ГИР 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.15 0.960    ГИБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.54 0.915    СГБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.12 0.727    РМБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.13 0.724    СХГ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.11 0.698    ЙСП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.5 0.460    КТС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.6 0.222    ИАТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 17 20.7 0.222    ГЗТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.5 12.883    КСП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.36 4.599    КАК 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.30 3.899    КАК 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.31 3.803    ИСР 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.13 2.864    ИКЦ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.29 2.858    ИСР 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.35 2.531    ИКЯ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37   21.27 2.063 28.88 АИС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.34 1.998    БЗТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.25 1.539    АКП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.26 1.530    ГАК 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.33 1.296    ЙГЦ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.32 1.278    ИГЦ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.14 1.051    ВЗЦ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.15 1.049    ХЗЦ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.16 1.045    АГЦ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.49 0.970    ВЗН 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 37 21.28 0.961    ЙАЗ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 40 21.7 0.640    ПСВ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 40 21.6 0.577    ССС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 40 21.4 0.493    БВБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 40 21.3 0.274    АКП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59 28.83 4.498    НЙП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59 28.84 4.496    МИИ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59 28.22 2.354    СХГ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59   28.85 2.243 31.41 ТГС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59 28.21 2.169    АЗП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59   28.23 1.157 16.19 СМП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 59 28.82 0.564    ЙСП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60   29.66 2.505 35.07 СПГ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60 29.64 2.469    ЛГМ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60 29.63 2.463    НМВ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60   29.67 1.607 22.50 МВП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60   29.68 1.508 21.11 МДП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60   29.69 1.444 20.22 КМВ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60   29.62 0.946 13.24 ЙХТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60   29.81 0.943 13.20 ЗПТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 60 29.61 0.922    АХТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69 21.7 4.780    ПСВ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69 21.6 3.642    ССС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69 21.4 3.064    БВБ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69   21.74 1.452 20.33 ГИК 



КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69 21.8 1.402    КТС 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69   21.2 1.346 18.85 КПГ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69 21.3 1.256    АКП 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 69   21.1 0.573 8.02 ЙКТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 9   29.71 1.091 15.28 ИВТ 

КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 9 29.72 0.464    ГВТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   108.907  30.608 428.51  

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.48 3.964    ГСБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55   22.51 3.167 44.33 БМШ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.102 2.836    ВИФ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.54 2.537    ССБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.75 2.462    ССБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.53 2.221    ВГБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55   22.50 1.836 25.71 ЛКЯ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.71 1.796    СБХ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55   22.60 1.796 25.14 ВТБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.65 1.767    НКБ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.56 1.536    ТГГ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.69 1.535    ЗГС 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.70 1.534    КГС 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

55 22.55 1.530    ГВЗ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

73 21.83 1.206    АНШ 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3 21.76 1.219    ВЯЦ и др. 

КРАСИМИР СИМЕОНОВ 

НИКОЛОВ 

3   21.77 0.875 12.25 ЕМТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   26.143  7.674 107.43  

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   19.18 1.888 26.43 ЗГД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1 19.98 1.648    АНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1 19.112 1.262    ГЙД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   19.116 1.107 15.49 СИТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   19.154 0.715 10.00 ДНК и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   19.119 0.613 8.59 ЕММ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   19.17 0.572 8.00 ВИБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   19.114 0.137 1.92 КНИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2 18.11 2.040    ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.15 1.500 21.00 КГП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.7 1.193 16.70 КАК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.16 1.052 14.73 ДЙП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.13 0.971 13.60 ККС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.12 0.914 12.80 КЙП и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.55 0.858 12.01 СММ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.64 0.841 11.78 МГС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.49 0.782 10.94 ЛГМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.52 0.768 10.75 ГКЧ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.10 0.761 10.66 КГК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2 18.14 0.736    АНШ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.61 0.427 5.98 МЙС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.46 0.376 5.26 ИГП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.58 0.370 5.17 АПС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 2   18.43 0.354 4.95 ВМВ 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.8 3.392 47.49 ННР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.9 3.349 46.89 ТНР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.17 3.144 44.02 СГР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.31 2.269 31.77 ДНС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.11 2.011 28.16 ННР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4 42.35 2.000    МНС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.10 1.746 24.44 ТНР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.33 1.102 15.43 ИСР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.12 0.080 1.12 РНД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.15 0.063 0.88 РИМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.16 0.060 0.84 ВМВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.14 0.034 0.48 ННР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 4   42.28 0.024 0.34 ХГР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 5   42.28 5.971 83.59 ХГР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 5   42.27 1.152 16.13 ТНР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 6 9.71 5.677    БГП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 6   9.104 4.978 69.69 АДЛ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 6   9.105 4.836 67.70 АИП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 6   9.111 2.374 33.23 ИСТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 6   9.106 1.815 25.41 ГКГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 7   9.83 3.725 52.15 МИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 7   9.81 3.717 52.04 КСК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 7   9.82 1.029 14.40 ЛНК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 7   9.84 0.534 7.48 ЗХГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10 16.44 1.838    СГК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.45 1.835 25.70 ЗХГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.50 1.629 22.80 ГНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.46 1.302 18.23 МПП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.51 0.970 13.58 КТС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.53 0.941 13.18 БМШ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.47 0.420 5.88 ГЗТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.48 0.406 5.69 ССС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.49 0.394 5.52 ЙАТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.52 0.303 4.24 ГЯК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 10   16.73 0.301 4.21 КЯК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   59.24 0.855 11.96 КНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   59.25 0.849 11.89 ИНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   59.26 0.788 11.03 ГНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   31.20 0.586 8.21 КНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   31.21 0.462 6.47 ИНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 12   31.22 0.205 2.87 ГНМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13   48.19 1.767 24.74 БИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 48.16 0.958    БГХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 48.15 0.916    КАС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 48.18 0.894    СЙХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 48.9 0.600    АНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13   48.14 0.540 7.56 ВЯЦ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13   48.13 0.503 7.05 СЯЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 48.8 0.441    АСП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13   48.12 0.378 5.29 КИЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13   48.10 0.253 3.55 ЙГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 13 48.11 0.251    ИГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.15 3.017    КХБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.17 2.523    ССФ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.32 1.999    СХГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.79 1.906    ККД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.23 1.869    ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.24 1.568 21.95 ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.73 1.375    ССВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.72 1.314 18.40 СГП и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.25 1.300    ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.82 1.207 16.89 КНШ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.77 1.156    БМД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.78 1.155 16.17 ЗГД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.18 1.155    КВД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.16 1.154    СИД 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.34 1.120 15.68 НАГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.67 1.100    БАГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.75 0.983 13.76 РГС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.76 0.886    АСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.20 0.800 11.20 АПС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.21 0.799 11.19 СКН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.22 0.796 11.14 КНА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.26 0.700 9.80 ВЗЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.28 0.651    АГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.84 0.434    ИГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.71 0.423    ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.29 0.401    ВЯЦ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16   30.81 0.400 5.60 СЯЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.83 0.389    ЙГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.27 0.233    ХЗЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 16 30.47 0.233    СИЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 18   20.22 5.915 82.81 СХБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 18 20.39 2.603    СМС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 18 20.42 0.584    НМС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 18   20.41 0.574 8.04 ИМС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 18 20.40 0.544    БМС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 18   20.43 0.513 7.18 АМС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 19 20.25 4.419    КВД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 19 20.23 4.075    СИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 19 20.26 3.390    БМД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 19   20.56 1.753 24.55 ЗГД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 19 20.24 1.738    ГИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 23 25.34 2.142    АСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 23   25.22 0.087 1.21 КНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24 25.4 1.904    СЯЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   25.1 1.830 25.62 ВИБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   25.7 1.614 22.59 ЙАМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   25.50 1.602 22.43 БСМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24 25.45 1.333    СЕМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 24   25.5 0.177 2.47 ИАМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25 25.23 1.536    АНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.21 0.999 13.99 ГНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.24 0.856 11.98 ИНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.22 0.634 8.87 КНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25 25.40 0.553    ЯСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25 25.41 0.550    АСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.39 0.546 7.65 МИИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.38 0.537 7.52 КСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25 25.37 0.535    ДАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.36 0.534 7.47 МКГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.20 0.485 6.79 АЦГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 25   25.35 0.142 1.99 АСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 26 25.26 2.709    КЛС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 26   25.25 2.627 36.78 ТКЛ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 29 27.59 3.235    ЕММ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 29   27.4 0.549 7.69 ПГС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 27.54 1.806    ИГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 27.55 1.584    ЙГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 30   27.51 0.943 13.21 ГНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 30   27.50 0.914 12.79 КНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 30   27.49 0.819 11.47 ИНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 31 27.66 0.803    ЯСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   27.63 0.753 10.54 РИС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   27.62 0.683 9.56 СЯЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   27.64 0.594 8.32 ЗАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   27.65 0.399 5.58 АСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 32 27.33 3.411    АКИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35 29.7 4.293    ГХБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   29.6 4.261 59.66 ТХБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   29.8 4.157 58.20 ИХБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35 29.10 2.925    ИМВ 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35 29.12 1.506    ЛГМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   29.14 0.025 0.35 ДЛД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.22 3.195 44.73 ВЯЦ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.24 2.209 30.93 АКС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.20 1.951 27.32 ХВТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.19 1.836 25.70 ГИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.27 1.112 15.57 КИЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.26 0.883 12.36 ИГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.18 0.833 11.66 БМД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41 9.25 0.803    ЙГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41   9.16 0.317 4.43 ИГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 41 9.17 0.300    ЙГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 46   27.36 1.849 25.88 БЕМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 29.16 3.372    ВИП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 29.17 3.124    ХАХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 48   29.24 1.474 20.63 ГИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 48   29.22 1.326 18.57 ВИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 48   29.86 0.666 9.32 ГЯК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 48 29.23 0.657    КЯК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 48 29.25 0.586    СХЯ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 30.54 2.744    КМВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 30.55 2.743    ИМВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 30.63 1.514    АСП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49   30.66 1.301 18.21 ССО и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49   30.60 1.071 14.99 КВД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 30.64 1.036    КНС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 30.59 0.971    ГИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 30.65 0.186    ХВТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.85 1.858    ДВМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.43 1.191    НВЯ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50   30.44 1.077 15.08 ЮИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.52 0.853    КТМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.57 0.724    БНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.56 0.724    СНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.46 0.535    ЙАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.45 0.533    ЛАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.42 0.515    ХБХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50   30.50 0.479 6.71 НКМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 50 30.51 0.475    ИКМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 53 30.5 1.862    СЯЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 53   30.1 0.998 13.97 МСГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 53   30.19 0.957 13.40 КСЦ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 53 30.4 0.955    ДАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 53 30.2 0.912    ЯСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 53 30.3 0.599    АСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 54 30.11 0.484    КЯК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 54   30.12 0.462 6.46 ГЯК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 54   30.10 0.429 6.00 ГИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 54 30.9 0.425    СХЯ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 54   30.8 0.382 5.35 РИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 54   30.7 0.332 4.65 ИИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57 21.42 5.672    ТНР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57 21.39 3.449    АСГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   21.82 1.926 26.96 ЗПА и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   21.41 1.793 25.11 ГХП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   21.45 0.960 13.43 ГХЧ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   21.43 0.651 9.11 ПНИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 57   21.44 0.621 8.69 МНИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61 28.86 4.814    МГС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   29.92 1.671 23.39 ССМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   28.23 1.401 19.61 СМП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   29.74 1.213 16.98 АВТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   28.88 1.160 16.24 ЕМТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   28.85 0.862 12.07 ТГС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61 29.72 0.642    ГВТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61 29.75 0.279    ССБ 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   29.83 0.205 2.87 ССВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   29.82 0.205 2.87 ВСВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61 29.73 0.197    ССВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   29.85 0.197 2.75 ПСВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 61   29.71 0.093 1.30 ИВТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.51 6.541    ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.60 5.354    ГНП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.58 2.844    НСШ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.59 2.453    ПАВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.45 2.084    МДП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.43 2.034    ВЙП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.46 1.904    МДП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63   29.89 1.422 19.91 СНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.90 1.399    НЗН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63   29.88 1.104 15.46 МДП 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63   29.91 0.990 13.86 СНС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.56 0.615    СНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.57 0.608    БНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.55 0.450    ЙАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.54 0.446    ЛАЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 63 29.53 0.440    СБХ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 64 20.18 4.990    ГИБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 64 20.19 2.995    СГБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 65   32.21 2.017 28.24 АИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 65   32.23 1.887 26.42 КХБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 65 32.24 1.620    ИХИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 65   32.22 1.038 14.53 ЕМТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 65 32.36 1.003    ДВМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 65   32.25 0.978 13.69 АХИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70 19.83 0.686    АНЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.91 0.544 7.62 СГЛ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.12 0.432 6.05 КИТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.89 0.379 5.31 ЯЛТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.81 0.276 3.86 КИЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.13 0.256 3.58 ВИТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.87 0.241 3.38 НАГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.85 0.231 3.24 БАГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 70   19.94 0.211 2.96 БСГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 74   48.22 1.659 23.22 ЦНИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 78 25.44 1.316    ЙАМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 78   25.43 1.308 18.31 АЦГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 78 25.51 1.229    БЗТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 79 32.18 2.762    ЯСЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 80   30.37 1.934 27.08 ЕЛТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.150 2.099 29.38 ГИБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.148 2.070 28.97 ГИР 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85 19.146 2.009    СГБ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.142 0.638 8.93 ЦКД и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.139 0.600 8.40 МИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.156 0.307 4.30 ЗГД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.144 0.296 4.14 ГИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.158 0.230 3.22 БСД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 85   19.160 0.202 2.83 РНД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 91   48.36 0.406 5.68 РНД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 91   48.35 0.349 4.89 БСД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   47.5 1.619 22.67 КНА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 47.7 1.268    ВЗН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   47.6 1.045 14.62 ПГС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 47.4 0.997    ВЗН 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 47.2 0.983    ЙГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 47.3 0.876    ИГЦ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15   47.9 0.679 9.51 ЗДЙ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 47.12 0.638    ССС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 15 47.8 0.567    ХВТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 36   27.3 6.839 95.74 ДНК и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 36 27.59 0.357    ЕММ 



НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28 59.21 0.699    ДВМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 28   59.20 0.551 7.72 ХМТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 39   24.41 1.849 25.89 ВИК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 68 21.9 1.523    АЙД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 68   21.70 0.359 5.03 ССВ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 68 21.8 0.082    КТС 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 38 27.39 1.424    ЗАЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   190.572  200.797 2811.16  

 

 




